
UCHWAŁA NR 542/CCXXIX/23 
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania przesunięć środków PFRON przypadających według algorytmu 
w 2023 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz $ 3 Uchwały NR L/271/23 z dnia 28 marca 
2023 roku w sprawie określenia zadań i podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
szczegółowych zasad ich realizacji w 2023 roku, zmienionej Uchwałą Nr LV/289/23 Rady Powiatu 
Żyrardowskiego z dnia 31 sierpnia 2023 r., Uchwałą Nr LVIII/299/232 Rady Powiatu 
Żyrardowskiego z dnia 31 października 2023 r. oraz Uchwałą nr LX/315/23 z dnia 30 listopada 
2023 r. , uchwala się, co następuje: 

81 

Zatwierdza się zmiany w podziale środków na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób 
niepełnosprawnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Zyrardowie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego: 

Krzysztof Dziwisz — Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Maciejczyk — Wicestarosta 

Stanisław Nalej — Członek Zarządu 

Krzysztof Rdest — Członek Zarządu 

Andrzej Koźbiał — Członek Zarządu 


